

	レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	治療期間(日)
乳がん	FEC	フルオウラシル	500mg/m ²	15分	day1	21
		エビ°ルビ°シン	100mg/m ²	15分	day1	
		エンド°キサン	500mg/m ²	30分	day1	
	EC	エビ°ルビ°シン	90mg/m ²	15分	day1	21
		エンド°キサン	600mg/m ²	30分	day1	
	ddEC(ペグフィルグラスチム併用)	エビ°ルビ°シン	90mg/m ²	15分	day1	14
		エンド°キサン	600mg/m ²	30分	day1	
	TC(乳がん)	ト°セタキセル	75mg/m ²	60分	day1	21
		エンド°キサン	600mg/m ²	60分	day1	
	HP	トラスツズ°マブ°	6mg/kg(初回8mg/kg)	30~90分	day1	21
		ペ°ルツズ°マブ°	420mg/body(初回840mg/body)	30~60分	day1	
	DTX単独	ト°セタキセル	60-75mg/m ²	60分	day1	21
	HPT	トラスツズ°マブ°	6mg/kg(初回8mg/kg)	30~90分	day1	21
		ペ°ルツズ°マブ°	420mg/body(初回840mg/body)	30~60分	day1	
		ト°セタキセル	75mg/m ²	60分	day1	
Weekly PTX(毎週投与)	パ°クリタキセル	80mg/m ²	60分	day1	7	
Weekly PTX(3投1休)	パ°クリタキセル	80mg/m ²	60分	day1, 8, 15	28	
PTX+BV	パ°クリタキセル	90mg/m ²	90分	day1, 8, 15	28	
	ベ°バ°シズ°マブ°	10mg/kg	30~90分	day1, 15		
PTX+HP	パ°クリタキセル	80mg/m ²	60分	day1, 8, 15	21	
	トラスツズ°マブ°	6mg/kg(初回8mg/kg)	30~90分	day1		
	ペ°ルツズ°マブ°	420mg/body(初回840mg/body)	30~60分	day1		
T-DM1	トラスツズ°マブ° エムタンシン	3.6mg/kg	30~90分	day1	21	
nab-PTX単独	パ°クリタキセル(アルブ°ミン懸濁型)	260mg/m ²	30分	day1	21	
nab-PTX+HP	パ°クリタキセル(アルブ°ミン懸濁型)	260mg/m ²	30分	day1	21	

	トラスツズ マブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	30分	day1	
	ペ ルツズ マブ	420mg/body(初回840mg/body)	30分	day1	
VNR	ビ ノルビ ン	25mg/m ²	5分	day1, 8	21
ERI単独(隔週)	エリブ リン	1.4mg/m ²	5分	day1	14
ERI単独(2投1休)	エリブ リン	1.4mg/m ²	5分	day1, 8	21
ERI+HP	エリブ リン	1.4mg/m ²	5分	day1, 8	21
	トラスツズ マブ	6mg/kg(初回8mg/kg)	30~90分	day1	
	ペ ルツズ マブ	420mg/body(初回840mg/body)	30~60分	day1	
CPT-11単独	イリノテカン	100mg/m ²	60分	day1, 8, 15	35
GEM単独	ゲ ムシタビ ン	1250mg/m ²	30分	day1, 8	21

	レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	治療期間(日)
大腸がん	CapeOX(大腸がん)	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	day1	21
		カペシチン	1回1000mg/m ² 1日2回経口(朝夕食後)		day1夕~day15朝	
	CapeOX+BV	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	day1	21
		カペシチン	1回1000mg/m ² 1日2回経口(朝夕食後)		day1夕~day15朝	
		ベバシズマブ	7.5mg/kg	30~90分	day1	
	CapeOX+Pmab	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	day1	21
		カペシチン	1回1000mg/m ² 1日2回経口(朝夕食後)		day1夕~day15朝	
		パニツムマブ	9mg/m ²	60分	day1	
	mFOLFOX	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	day1	14
		レボ ホリナト	200mg/m ²	120分	day1	
フルオウラシル(急速静注)		400mg/m ²	全開	day1		
フルオウラシル(持続静注)		2400mg/m ²	46時間	day1		
mFOLFOX+BV	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	day1	14	

	レボ ホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオウラシル(急速静注)	400mg/m ²	全開	day1	
	フルオウラシル(持続静注)	2400mg/m ²	46時間	day1	
	ベバシズマブ	5mg/kg	30~90分	day1	
mFOLFOX+Pmab	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	day1	14
	レボ ホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオウラシル(急速静注)	400mg/m ²	全開	day1	
	フルオウラシル(持続静注)	2400mg/m ²	46時間	day1	
	パニツムマブ	6mg/kg	60分	day1	
FOLFIRI	イリリテカン	150mg/m ²	120分	day1	14
	レボ ホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオウラシル(急速静注)	400mg/m ²	全開	day1	
	フルオウラシル(持続静注)	2400mg/m ²	46時間	day1	
FOLFIRI+BV	イリリテカン	150mg/m ²	120分	day1	14
	レボ ホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオウラシル(急速静注)	400mg/m ²	全開	day1	
	フルオウラシル(持続静注)	2400mg/m ²	46時間	day1	
	ベバシズマブ	5mg/kg	30~90分	day1	
FOLFIRI+RAM	イリリテカン	150mg/m ²	120分	day1	14
	レボ ホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオウラシル(急速静注)	400mg/m ²	全開	day1	
	フルオウラシル(持続静注)	2400mg/m ²	46時間	day1	
	ラムシルマブ	8mg/kg	30~60分	day1	
FOLFIRI+AFL	イリリテカン	150mg/m ²	120分	day1	14
	レボ ホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオウラシル(急速静注)	400mg/m ²	全開	day1	

	フルオウラシル(持続静注)	2400mg/m ²	46時間	day1	
	ザ ^レ ルトラップ ^レ	4mg/kg	60分	day1	
CPT-11単独	イリノテカン	150mg/m ²	90分	day1	14
CPT-11+BV	イリノテカン	150mg/m ²	90分	day1	14
	ベ ^レ ハ ^レ シズ ^レ マブ ^レ	5mg/kg	30~90分	day1	
CPT-11+Pmab	イリノテカン	150mg/m ²	90分	day1	14
	パ ^レ ニツムマブ ^レ	6mg/kg	60分	day1	
CPT-11+RAM	イリノテカン	150mg/m ²	90分	day1	14
	ラムシルマブ ^レ	8mg/kg	30~60分	day1	
IRIS	S-1	1回40mg/m ² 1日2回経口		day1夕~day15朝	21
	イリノテカン	100~150mg/m ²	90分	day1	
IRIS+BV	S-1	1回40mg/m ² 1日2回経口		day1夕~day15朝	21
	イリノテカン	100~150mg/m ²	90分	day1	
	ベ ^レ ハ ^レ シズ ^レ マブ ^レ	5mg/kg	30~90分	day1	
IRIS + Pmab	S-1	1回40mg/m ² 1日2回経口		day1夕~day15朝	21
	イリノテカン	100~150mg/m ²	90分	day1	
	パ ^レ ニツムマブ ^レ	9mg/kg	60分	day1	
FOLFOXIRI	イリノテカン	165mg/m ²	90分	day1	14
	レボ ^レ ホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	オキサリプ ^レ ラチン	85mg/m ²	120分	day1	
	フルオウラシル(持続静注)	3200mg/m ²	48時間	day1	
FOLFOXIRI+BV	イリノテカン	165mg/m ²	90分	day1	14
	レボ ^レ ホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	オキサリプ ^レ ラチン	85mg/m ²	120分	day1	
	フルオウラシル(持続静注)	3200mg/m ²	48時間	day1	
	ベ ^レ ハ ^レ シズ ^レ マブ ^レ	5mg/kg	30~90分	day1	

Capesitabine+BV	カペシタビン	1回1000mg/m ²	1日2回経口(朝夕食後)	day1夕～day15朝	21
	ベパシズマブ	7.5mg/kg		30～90分 day1	
S-1+BV	S-1	1回40mg/m ²	1日2回経口	day1夕～day15朝	21
	ベパシズマブ	7.5mg/kg		30～90分 day1	
TAS-102+BV	ロンサーフ	1回35mg/m ²	1日2回経口	day1～5, day8～12	28
	ベパシズマブ	5mg/kg		30～90分 day1, 15	

	レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	治療期間(日)
胃がん	S-1+CDDP	S-1	1回40mg/m ²	1日2回経口	day1～day21	35
		シスプラチン	60mg/m ²		120分 day8	
	S-1+DTX	S-1	1回40mg/m ²	1日2回経口	day1夕～day15朝	21
		トセタキセル	40mg/m ²		60分	
	SOX(胃がん)	S-1	1回40mg/m ²	1日2回経口	day1夕～day15朝	21
		オキサリプラチン	100mg/m ²		120分 day1	
	CapeOX(胃がん)	オキサリプラチン	130mg/m ²		120分 day1	21
		カペシタビン	1回1000mg/m ²	1日2回経口(朝夕食後)	day1夕～day15朝	
CapeOX+Tmab	オキサリプラチン	130mg/m ²		120分 day1	21	
	カペシタビン	1回1000mg/m ²	1日2回経口(朝夕食後)	day1夕～day15朝		
	トラスツズマブ	6mg/kg(初回8mg/kg)		30～90分 day1		
PTX+RAM	パクリタキセル	80mg/m ²		60分 day1, 8, 15	28	
	ラムシルマブ	8mg/kg		30～60分 day1, 15		
nab-PTX+RAM	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m ²		30分 day1, 8, 15	28	
	ラムシルマブ	8mg/kg		30～60分 day1, 15		

	レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	治療期間(日)
胆管がん 膵がん	GEM単独	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1, 8, 15	28
	nab-PTX+GEM	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	125mg/m ²	30分	day1, 8, 15	28
		ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1, 8, 15	
	FOLFIRINOX	イリノテカン	180mg/m ²	90分	day1	14
		レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
		オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	day1	
		フルオウラシル(急速静注)	400mg/m ²	全開	day1	
		フルオウラシル(持続静注)	2400mg/m ²	46時間	day1	
	modified FOLFIRINOX	イリノテカン	150mg/m ²	90分	day1	14
		レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
オキサリプラチン		85mg/m ²	120分	day1		
フルオウラシル(持続静注)		2400mg/m ²	46時間	day1		

	レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	治療期間(日)
卵巣がん	TC(卵巣がん)	パクリタキセル	175mg/m ²	180分	day1	21
		カルボプラチン	AUC 5 ~ 6	60分	day1	
	TC+BV 【2-6クール】	パクリタキセル	175mg/m ²	180分	day1	21
		カルボプラチン	AUC 5 ~ 6	60分	day1	
		アバスチン	15mg/m ²	30~90分	day1	
	TC+BV 【BV単独：7クール目以降】	アバスチン	15mg/m ²	30~90分	day1	21
	PTX単独(卵巣がん)	パクリタキセル	80mg/m ²	180分	day1	21
	DC	トセタキセル	75mg/m ²	60分	day1	21
カルボプラチン		AUC 5	60分	day1		

	レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	治療期間(日)
絨毛性疾患	MTX 5day投与	メトトレキサート	20mg/body	筋注	day1~5	14
	MTX 2 week毎投与	メトトレキサート	50mg/kg	筋注	day1	14